
Ergebnisse

ZEITNAHME, WEITENMESSUNG &  ERGEBNISDIENST



22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting

Ratingen (GER)

16.-17. Juni 2018

Gesamtergebnis

Zehnkampf 17. Juni 2018

 

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 17. Juni 2018 16:31

WELTREKORD 9045Pkt EATON Ashton USA Beijing (CHN) 29. Aug 2015

WELTJAHRESBESTLEISTUNG 8795Pkt WARNER Damian CAN Götzis (AUT) 27. Mai 2018

MEETINGREKORD 8701Pkt SEBRLE Roman CZE Ratingen (GER) 16. Juni 2002

DLV EM NORM 8000Pkt

ZEITNAHME, WEITENMESSUNG & 
ERGEBNISDIENST

Rg
Name

Verein
Nat Jg. 100m LJ SP HJ 400m 110H DT PV JT 1K5 Gesamt

Diff.

(Pkt.)

1 GERABELE Arthur 10.85 7.28 15.93 1.89 48.40 14.01 44.77 4.90 67.61 4:22.22

(+1.0) (-0.1) (+0.9)

894 (6) 881 (5) 847 (1) 705 (11) 890 (3) 973 (2) 762 (6) 880 (4) 853 (1) 796 (1)

1775 (5) 2622 (3) 3327 (3) 4217 (2) 5190 (1) 5952 (1) 6832 (1) 7685 (1)

8481

2 GEREITEL Manuel 10.47 7.37 14.31 1.92 49.09 14.68 43.14 4.80 61.67 4:41.56

(+1.0) (+1.0) (+0.7)

982 (1) 903 (3) 747 (10) 731 (9) 857 (8) 889 (6) 729 (7) 849 (5) 763 (4) 671 (9)

1885 (1) 2632 (2) 3363 (2) 4220 (1) 5109 (3) 5838 (4) 6687 (3) 7450 (2)

8121 360 PB

3 SWENILSSON Marcus 11.25 6.95 14.91 1.98 50.52 14.58 45.07 5.00 63.68 4:24.62

(+1.0) (+0.7) (+1.3)

806 (17) 802 (14) 784 (5) 785 (3) 791 (12) 901 (5) 768 (5) 910 (2) 793 (2) 780 (3)

1608 (14) 2392 (10) 3177 (9) 3968 (8) 4869 (6) 5637 (5) 6547 (5) 7340 (4)

8120 361 PB

4 GERNOWAK Tim 11.18 7.21 14.40 2.04 48.90 15.16 37.30 5.00 63.12 4:24.98

(+1.0) (+0.8) (+1.3)

821 (13) 864 (7) 753 (9) 840 (2) 866 (6) 830 (11) 610 (13) 910 (2) 785 (3) 778 (4)

1685 (8) 2438 (8) 3278 (6) 4144 (5) 4974 (5) 5584 (6) 6494 (6) 7279 (6)

8057 424 PB

5 GERENAHORO Ituah 10.63 7.45 14.19 1.86 47.91 14.35 47.56 4.40 52.94 4:31.29

(+1.0) (-0.2) (+0.9)

945 (2) 922 (2) 740 (11) 679 (14) 913 (1) 930 (3) 820 (3) 731 (11) 632 (10) 736 (7)

1867 (2) 2607 (5) 3286 (5) 4199 (3) 5129 (2) 5949 (2) 6680 (4) 7312 (5)

8048 433 PB

6 GEROBST Florian 10.76 7.28 15.54 1.86 48.81 14.78 50.97 4.70 55.31 4:54.87

(+1.0) (+1.3) (+0.9)

915 (4) 881 (5) 823 (3) 679 (14) 870 (4) 876 (7) 891 (2) 819 (6) 668 (6) 590 (11)

1796 (4) 2619 (4) 3298 (4) 4168 (4) 5044 (4) 5935 (3) 6754 (2) 7422 (3)

8012 469 PB

7 FRALELIEVRE Jeremy 11.02 7.21 14.60 1.83 49.52 14.89 42.35 4.50 53.05 4:25.58

(+1.0) (+0.5) (+1.3)

856 (9) 864 (7) 765 (7) 653 (17) 837 (9) 863 (8) 712 (8) 760 (10) 634 (9) 774 (5)

1720 (6) 2485 (7) 3138 (10) 3975 (6) 4838 (7) 5550 (8) 6310 (7) 6944 (7)

7718 763

8 GERHEPPERLE Felix 11.12 7.10 12.99 1.95 48.81 15.29 39.29 4.60 52.39 4:38.41

(+1.0) (+0.9) (+0.7)

834 (12) 838 (9) 667 (16) 758 (7) 870 (4) 815 (12) 650 (11) 790 (8) 624 (11) 690 (8)

1672 (10) 2339 (13) 3097 (12) 3967 (9) 4782 (9) 5432 (10) 6222 (8) 6846 (8)

7536 945
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22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting

Ratingen (GER)

16.-17. Juni 2018

Gesamtergebnis

Zehnkampf 17. Juni 2018

 

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 17. Juni 2018 16:31

Rg
Name

Verein
Nat Jg. 100m LJ SP HJ 400m 110H DT PV JT 1K5 Gesamt

Diff.

(Pkt.)

9 GERDIECKMANN Luca 10.98 6.93 13.26 1.95 48.96 14.90 39.16 4.40 45.72 4:27.16

(+1.1) (0.0) (+1.3)

865 (8) 797 (15) 683 (15) 758 (7) 863 (7) 862 (9) 648 (12) 731 (11) 526 (13) 763 (6)

1662 (11) 2345 (12) 3103 (11) 3966 (10) 4828 (8) 5476 (9) 6207 (9) 6733 (11)

7496 985 PB

10 GERRANSIEK Niklas 11.39 7.03 12.76 1.92 50.15 14.47 36.97 4.70 54.68 4:43.00

(+1.1) (+0.9) (+1.3)

776 (19) 821 (11) 653 (19) 731 (9) 808 (10) 915 (4) 603 (14) 819 (6) 658 (8) 662 (10)

1597 (15) 2250 (17) 2981 (16) 3789 (13) 4704 (11) 5307 (12) 6126 (12) 6784 (10)

7446 1035 PB

11 GERBIERE Lennard 11.22 7.29 15.43 1.86 50.74 15.37 46.82 3.80 55.73 5:14.24

(+1.1) (+0.1) (+0.7)

812 (16) 883 (4) 816 (4) 679 (14) 781 (13) 805 (13) 804 (4) 562 (14) 674 (5) 481 (12)

1695 (7) 2511 (6) 3190 (7) 3971 (7) 4776 (10) 5580 (7) 6142 (10) 6816 (9)

7297 1184 PB

12 GERKRUSE Nils 11.49 6.42 12.01 1.89 51.11 15.72 40.49 4.30 55.10 4:23.24

(+1.1) (+0.6) (+0.7)

755 (20) 679 (20) 607 (20) 705 (11) 764 (14) 765 (14) 675 (9) 702 (13) 664 (7) 790 (2)

1434 (19) 2041 (19) 2746 (18) 3510 (14) 4275 (13) 4950 (13) 5652 (13) 6316 (13)

7106 1375

FRAMAYER Kevin 10.66 o.g.V. 15.86 o.g.V. 48.33 13.78 52.38 5.20 o.g.V. n.a.

(+1.0) (+0.9)

938 (3) 0 843 (2) 0 893 (2) 1003 (1) 920 (1) 972 (1) 0

938 (20) 1781 (20) 1781 (19) 2674 (15) 3677 (14) 4597 (14) 5569 (14) 5569 (14)

aufg.

FRAQUERIN Gael 11.35 6.90 12.95 1.98 50.42 14.92 40.37 4.60 49.57 n.a.

(+1.0) (+1.4) (+0.9)

784 (18) 790 (17) 664 (17) 785 (3) 795 (11) 859 (10) 672 (10) 790 (8) 582 (12)

1574 (17) 2238 (18) 3023 (14) 3818 (11) 4677 (12) 5349 (11) 6139 (11) 6721 (12)

aufg.

GERBOLLINGER Marvin 11.19 7.01 12.88 1.98 52.20 n.a.

(+1.1) (+0.3)

819 (14) 816 (12) 660 (18) 785 (3) 716 (15)

1635 (13) 2295 (16) 3080 (13) 3796 (12)

aufg.

GERHUTTERER Dennis 10.97 7.01 13.74 1.98 n.a.

(+1.0) (+1.0)

867 (7) 816 (12) 712 (13) 785 (3)

1683 (9) 2395 (9) 3180 (8)

aufg.

GERRUHRMANN Jan 11.19 6.66 14.50 1.89 n.a.

(+1.1) (+0.5)

819 (14) 734 (19) 759 (8) 705 (11)

1553 (18) 2312 (14) 3017 (15)

aufg.

GERVOLLMER Maximilian 11.02 6.68 13.70 1.80 n.a.

(+1.0) (-0.9)

856 (9) 739 (18) 710 (14) 627 (18)

1595 (16) 2305 (15) 2932 (17)

aufg.
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22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting

Ratingen (GER)

16.-17. Juni 2018

Gesamtergebnis

Zehnkampf 17. Juni 2018
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gedruckt:  So 17. Juni 2018 16:31

Rg
Name

Verein
Nat Jg. 100m LJ SP HJ 400m 110H DT PV JT 1K5 Gesamt

Diff.

(Pkt.)

GERWIELAND Luca 10.84 7.61 14.84 2.13 n.a.

(+1.0) (+0.8)

897 (5) 962 (1) 780 (6) 925 (1)

1859 (3) 2639 (1) 3564 (1)

aufg.

GERKAZMIREK Kai 11.04 6.92 14.19 n.a.

(+1.0) (+0.4)

852 (11) 795 (16) 740 (11)

1647 (12) 2387 (11)

aufg.

FRAGADO Ruben disq 7.08 n.a.

(+2.3)

0 833 (10)

833 (21)

aufg.

Legende

aufg. aufgegeben disq disqualifiziert n.a. nicht angetreten PB Persönliche Bestleistung
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22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting
Ratingen (GER)

16.-17. Juni 2018

Gesamtergebnis

Siebenkampf 17. Juni 2018
 

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 17. Juni 2018 16:18

WELTREKORD 7291Pkt JOYNER-KERSEE Jackie USA Seoul (KOR) 24. Sep 1988

WELTJAHRESBESTLEISTUNG 6806Pkt THIAM Nafissatou BEL Götzis (AUT) 27. Mai 2018

MEETINGREKORD 6787Pkt BRAUN Sabine GER Ratingen (GER) 2. Juni 1997

DLV EM NORM 6000Pkt

ZEITNAHME, WEITENMESSUNG & 
ERGEBNISDIENST

Rg
Name
Verein

Nat Jg. 100H HJ SP 200m LJ JT 800m Gesamt Diff. (Pkt.)

1 GERSCHÄFER Carolin 13.13 1.78 13.53 23.73 6.19 53.69 2:15.87

(-0.1) (+0.6) (-0.2)

1105 (1) 953 (1) 763 (8) 1007 (3) 908 (1) 932 (1) 881 (6)

2058 (1) 2821 (1) 3828 (1) 4736 (1) 5668 (1) 6549 (1)

6549

2 AUTDADIC Ivona 13.56 1.72 14.86 23.76 6.09 49.19 2:13.35

(-0.1) (+0.6) (+2.0)

1041 (6) 879 (4) 852 (3) 1004 (5) 877 (4) 844 (3) 916 (2)

1920 (3) 2772 (2) 3776 (2) 4653 (2) 5497 (2) 6413 (2)

6413 136

3 GERARNDT Mareike 13.44 1.63 15.06 23.70 5.96 43.84 2:15.48

(-0.1) (+0.6) (+2.9)

1059 (3) 771 (14) 865 (1) 1010 (2) 837 (7) 741 (7) 886 (4)

1830 (10) 2695 (5) 3705 (4) 4542 (3) 5283 (3) 6169 (3)

6169 380 PB

4 GERGRAUVOGEL Louisa 13.13 1.69 13.22 23.36 5.85 44.14 2:15.95

(-0.1) (+0.6) (+2.0)

1105 (1) 842 (8) 742 (9) 1043 (1) 804 (12) 747 (5) 879 (7)

1947 (2) 2689 (6) 3732 (3) 4536 (4) 5283 (3) 6162 (4)

6162 387 PB

5 GERMAIWALD Anna 13.77 1.72 14.40 24.23 5.97 42.84 2:15.61

(-0.1) (+1.1) (+3.6)

1011 (7) 879 (4) 821 (4) 959 (6) 840 (6) 722 (9) 884 (5)

1890 (5) 2711 (4) 3670 (5) 4510 (5) 5232 (5) 6116 (5)

6116 433 PB

6 SWELINNELL Lisa 14.13 1.75 12.29 25.23 5.94 41.40 2:12.37

(+1.2) (+0.9) (+1.8)

960 (13) 916 (2) 680 (14) 866 (15) 831 (8) 694 (11) 930 (1)

1876 (6) 2556 (10) 3422 (10) 4253 (9) 4947 (10) 5877 (6)

5877 672

7 GERLEFFLER Celina 13.92 1.72 14.89 24.44 5.83 42.27 2:29.93

(-0.1) (+0.6) (-0.1)

990 (10) 879 (4) 854 (2) 939 (7) 798 (14) 711 (10) 694 (17)

1869 (7) 2723 (3) 3662 (6) 4460 (6) 5171 (6) 5865 (7)

5865 684

8 AUTSTRAMETZ Karin 13.49 1.63 11.94 24.88 6.10 44.02 2:17.24

(+1.2) (+1.1) (+0.4)

1052 (4) 771 (14) 657 (18) 898 (10) 880 (3) 745 (6) 861 (9)

1823 (11) 2480 (13) 3378 (12) 4258 (8) 5003 (8) 5864 (8)

5864 685 PB
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22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting
Ratingen (GER)

16.-17. Juni 2018

Gesamtergebnis

Siebenkampf 17. Juni 2018
 

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 17. Juni 2018 16:18

Rg
Name
Verein

Nat Jg. 100H HJ SP 200m LJ JT 800m Gesamt Diff. (Pkt.)

9 NEDOOSTWEGEL Emma 13.78 1.69 12.50 25.06 5.70 48.06 2:19.52

(+1.2) (+1.6) (-1.9)

1010 (8) 842 (8) 694 (12) 881 (13) 759 (17) 823 (4) 830 (12)

1852 (8) 2546 (11) 3427 (9) 4186 (12) 5009 (7) 5839 (9)

5839 710 PB

10 GERGRIMM Vanessa 14.14 1.69 13.70 24.78 5.83 40.35 2:19.02

(+0.5) (+1.1) (+1.9)

959 (14) 842 (8) 774 (6) 907 (9) 798 (14) 674 (13) 837 (11)

1801 (12) 2575 (7) 3482 (8) 4280 (7) 4954 (9) 5791 (10)

5791 758 PB

11 GERMAIHÖFER Lisa 14.10 1.72 12.84 25.47 5.92 35.50 2:25.09

(+0.5) (+0.9) (-0.1)

964 (12) 879 (4) 717 (10) 844 (17) 825 (9) 581 (17) 756 (14)

1843 (9) 2560 (9) 3404 (11) 4229 (11) 4810 (13) 5566 (11)

5566 983 PB

12 GERWEITZEL Michelle 14.09 1.63 10.95 25.18 6.05 37.31 2:17.00

(+1.2) (+1.6) (+0.1)

966 (11) 771 (14) 592 (20) 870 (14) 865 (5) 616 (14) 865 (8)

1737 (15) 2329 (19) 3199 (17) 4064 (14) 4680 (15) 5545 (12)

5545 1004 PB

13 GERSTEINLAGE Lisa 13.84 1.63 12.23 24.89 5.87 36.35 2:23.61

(+1.2) (+0.9) (+1.9)

1001 (9) 771 (14) 676 (15) 897 (11) 810 (11) 597 (16) 775 (13)

1772 (13) 2448 (14) 3345 (14) 4155 (13) 4752 (14) 5527 (13)

5527 1022 PB

14 GERKIFFE Christina 14.44 1.51 14.40 25.76 5.84 51.84 2:34.84

(+0.5) (+1.6) (-0.7)

917 (16) 632 (20) 821 (4) 818 (18) 801 (13) 896 (2) 633 (18)

1549 (20) 2370 (15) 3188 (19) 3989 (17) 4885 (12) 5518 (14)

5518 1031

15 GERVOß Laura 15.12 1.75 11.00 25.37 5.91 30.28 2:13.80

(+0.5) (+1.6) (+1.9)

826 (19) 916 (2) 595 (19) 853 (16) 822 (10) 482 (19) 910 (3)

1742 (14) 2337 (18) 3190 (18) 4012 (16) 4494 (18) 5404 (15)

5404 1145 PB

16 BELde PAUW Yoika 14.62 1.69 13.64 26.92 5.49 42.90 2:25.95

(+0.5) (+1.6) (+2.2)

892 (18) 842 (8) 770 (7) 718 (20) 697 (18) 723 (8) 745 (16)

1734 (16) 2504 (12) 3222 (16) 3919 (18) 4642 (16) 5387 (16)

5387 1162 PB

17 GERADJEI Abigail 14.23 1.60 12.16 25.01 5.78 31.46 2:25.65

(+1.2) (+0.9) (0.0)

946 (15) 736 (18) 672 (17) 886 (12) 783 (16) 504 (18) 748 (15)

1682 (17) 2354 (16) 3240 (15) 4023 (15) 4527 (17) 5275 (17)

5275 1274

18 FINRAUTELIN Jessica 14.52 1.57 12.23 26.02 5.45 36.52 2:17.43

(+1.2) (+0.9) (+0.7)

906 (17) 701 (19) 676 (15) 795 (19) 686 (19) 601 (15) 859 (10)

1607 (19) 2283 (20) 3078 (20) 3764 (19) 4365 (19) 5224 (18)

5224 1325
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22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting
Ratingen (GER)

16.-17. Juni 2018

Gesamtergebnis

Siebenkampf 17. Juni 2018
 

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 17. Juni 2018 16:18

Rg
Name
Verein

Nat Jg. 100H HJ SP 200m LJ JT 800m Gesamt Diff. (Pkt.)

19 GERWEIßENBERG Sophie 15.45 1.69 12.81 23.74 6.14 41.17

(+0.5) (+1.1) (-0.9)

783 (20) 842 (8) 715 (11) 1006 (4) 893 (2) 690 (12)

1625 (18) 2340 (17) 3346 (13) 4239 (10) 4929 (11) 4929 (19)

4929 1620

ESTŠADEIKO Grit 13.51 1.69 12.31 24.74 n.a.

(-0.1) (+1.1)

1049 (5) 842 (8) 682 (13) 911 (8)

1891 (4) 2573 (8) 3484 (7)

aufg.

Legende
aufg. aufgegeben n.a. nicht angetreten PB Persönliche Bestleistung
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22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting

Ratingen (GER)

16.-17. Juni 2018

Ergebnisse
 

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 17. Juni 2018 16:46

ZEITNAHME, WEITENMESSUNG & 
ERGEBNISDIENST

ZehnkampfZehnkampf

100m 16. Juni 2018 / 9:45

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis ms Punkte

1 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 GER 97 5 982 SB10.47

2 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 2 R 162.8945 PB10.63

3 MAYER Kevin FRA 92 7 938 PB10.66

4 OBST Florian TSV Gräfelfing GER 93 8 91510.76

5 WIELAND Luca SV Halle GER 94 4 897 SB10.84

6 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 3 894 SB10.85

7 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 5 867 SB10.97

8 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 5 865 SB10.98

9 LELIEVRE Jeremy FRA 91 6 85611.02 (.011)

9 VOLLMER Maximilian SSV Ulm 1846 GER 98 4 85611.02 (.011)

11 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 6 85211.04

12 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 7 83411.12

13 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 8 821 SB11.18

14 BOLLINGER Marvin LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 96 4 81911.19 (.181)

15 RUHRMANN Jan LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 3 819 PB11.19 (.184)

16 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 7 812 SB11.22

17 NILSSON Marcus SWE 91 2 80611.25

18 QUERIN Gael FRA 87 3 78411.35

19 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 6 77611.39

20 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 2 75511.49

GADO Ruben FRA 93 1 R 162.80disq

Zehnkampf

100m - 1. Lauf 16. Juni 2018 / 9:45 Wind: +1.1 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis ms Punkte

1 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 5 0.216 865 SB10.98

2 BOLLINGER Marvin LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 96 4 0.144 81911.19 (.181)

3 RUHRMANN Jan LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 3 0.136 819 PB11.19 (.184)

4 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 7 0.174 812 SB11.22

5 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 6 0.252 77611.39

6 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 2 0.145 75511.49
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22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting

Ratingen (GER)

16.-17. Juni 2018

Ergebnisse
 

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 17. Juni 2018 16:46

ZehnkampfZehnkampf

100m - 2. Lauf 16. Juni 2018 / 10:15 Wind: +1.0 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis ms Punkte

1 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 5 0.133 867 SB10.97

2 LELIEVRE Jeremy FRA 91 6 0.173 85611.02 (.011)

2 VOLLMER Maximilian SSV Ulm 1846 GER 98 4 0.150 85611.02 (.011)

4 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 7 0.145 83411.12

5 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 8 0.168 821 SB11.18

6 NILSSON Marcus SWE 91 2 0.163 80611.25

7 QUERIN Gael FRA 87 3 0.140 78411.35

Zehnkampf

Weitsprung 16. Juni 2018 / 10:20

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 WIELAND Luca SV Halle GER 94 14 9627.61

2 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 15 9227.45

3 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 GER 97 11 903 SB7.37

4 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 6 883 PB7.29

5 OBST Florian TSV Gräfelfing GER 93 6 8817.28

6 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 9 8817.28

7 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 4 864 SB7.21

8 LELIEVRE Jeremy FRA 91 8 864 =SB7.21

9 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 3 8387.10

10 GADO Ruben FRA 93 7 8337.08

11 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 2 821 PB7.03

12 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 5 8167.01

13 BOLLINGER Marvin LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 96 5 8167.01

14 NILSSON Marcus SWE 91 1 8026.95

15 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 4 797 SB6.93

16 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 13 7956.92

17 QUERIN Gael FRA 87 10 7906.90

18 VOLLMER Maximilian SSV Ulm 1846 GER 98 2 7396.68

19 RUHRMANN Jan LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 3 7346.66

20 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 1 6796.42

MAYER Kevin FRA 92 12 0o.g.V.
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22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting

Ratingen (GER)

16.-17. Juni 2018

Ergebnisse
 

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 17. Juni 2018 16:46

 

Weitsprung (cont.)
Weitsprung 1 2 3

1 WIELAND L 7.37 7.28 7.61(-0.2) (+2.0) (+0.8)

2 ENAHORO I 7.03 7.45 7.45(+0.5) (-0.2) (-0.7)

3 EITEL M 7.37 7.24 x(+1.0) (+0.1) (+0.4)

4 BIERE L 7.29 7.20 7.16(+0.1) (0.0) (0.0)

5 OBST F 7.28 7.21 -(+1.3) (+0.1)

6 ABELE A 7.07 7.15 7.28(+0.3) (+0.8) (-0.1)

7 NOWAK T 7.21 7.15 7.08(+0.8) (-0.7) (-0.7)

8 LELIEVRE J 6.92 7.21 x(+0.4) (+0.5) (0.0)

9 HEPPERLE F 7.10 - -(+0.9)

10 GADO R 7.01 x 7.08(+0.6) (+0.4) (+2.3)

11 RANSIEK N x 7.03 6.94(-0.4) (+0.9) (+1.0)

12 HUTTERER D 7.01 6.88 5.22(+1.0) (-0.5) (+0.5)

13 BOLLINGER M 7.01 x 6.66(+0.3) (0.0) (-0.1)

14 NILSSON M 6.95 6.89 x(+0.7) (0.0) (+0.2)

15 DIECKMANN L 6.91 6.93 6.93(0.0) (0.0) (+0.4)

16 KAZMIREK K 6.92 6.88 6.76(+0.4) (+0.6) (+1.3)

17 QUERIN G 6.70 6.90 6.79(0.0) (+1.4) (+0.2)

18 VOLLMER M 6.10 6.55 6.68(-0.2) (-0.7) (-0.9)

19 RUHRMANN J 6.66 6.57 6.65(+0.5) (+1.6) (+0.2)

20 KRUSE N 6.31 x 6.42(-0.4) (+0.5) (+0.6)

MAYER K x r(+0.6)

ZehnkampfZehnkampf

100m - 3. Lauf 16. Juni 2018 / 10:20 Wind: +1.0 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 GER 97 5 0.167 982 SB10.47

2 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 2 0.170 R 162.8945 PB10.63

3 MAYER Kevin FRA 92 7 0.157 938 PB10.66

4 OBST Florian TSV Gräfelfing GER 93 8 0.125 91510.76

5 WIELAND Luca SV Halle GER 94 4 0.141 897 SB10.84

6 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 3 0.139 894 SB10.85

7 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 6 0.164 85211.04

GADO Ruben FRA 93 1 R 162.80disq

Zehnkampf

Weitsprung - Gruppe B 16. Juni 2018 / 10:20

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 6 883 PB7.29

2 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 2 821 PB7.03

3 BOLLINGER Marvin LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 96 5 8167.01

4 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 4 797 SB6.93

5 RUHRMANN Jan LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 3 7346.66

6 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 1 6796.42
 

1 2 3

1 BIERE L 7.29 7.20 7.16(+0.1) (0.0) (0.0)

2 RANSIEK N x 7.03 6.94(-0.4) (+0.9) (+1.0)

3 BOLLINGER M 7.01 x 6.66(+0.3) (0.0) (-0.1)

4 DIECKMANN L 6.91 6.93 6.93(0.0) (0.0) (+0.4)

5 RUHRMANN J 6.66 6.57 6.65(+0.5) (+1.6) (+0.2)

6 KRUSE N 6.31 x 6.42(-0.4) (+0.5) (+0.6)

Seite 4 von 15



22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting

Ratingen (GER)

16.-17. Juni 2018

Ergebnisse
 

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 17. Juni 2018 16:46

ZehnkampfZehnkampf

Weitsprung - Gruppe A 16. Juni 2018 / 11:25

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 WIELAND Luca SV Halle GER 94 14 9627.61

2 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 15 9227.45

3 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 GER 97 11 903 SB7.37

4 OBST Florian TSV Gräfelfing GER 93 6 8817.28

5 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 9 8817.28

6 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 4 864 SB7.21

7 LELIEVRE Jeremy FRA 91 8 864 =SB7.21

8 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 3 8387.10

9 GADO Ruben FRA 93 7 8337.08

10 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 5 8167.01

11 NILSSON Marcus SWE 91 1 8026.95

12 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 13 7956.92

13 QUERIN Gael FRA 87 10 7906.90

14 VOLLMER Maximilian SSV Ulm 1846 GER 98 2 7396.68

MAYER Kevin FRA 92 12 0o.g.V.
 

1 2 3

1 WIELAND L 7.37 7.28 7.61(-0.2) (+2.0) (+0.8)

2 ENAHORO I 7.03 7.45 7.45(+0.5) (-0.2) (-0.7)

3 EITEL M 7.37 7.24 x(+1.0) (+0.1) (+0.4)

4 OBST F 7.28 7.21 -(+1.3) (+0.1)

5 ABELE A 7.07 7.15 7.28(+0.3) (+0.8) (-0.1)

6 NOWAK T 7.21 7.15 7.08(+0.8) (-0.7) (-0.7)

7 LELIEVRE J 6.92 7.21 x(+0.4) (+0.5) (0.0)

8 HEPPERLE F 7.10 - -(+0.9)

9 GADO R 7.01 x 7.08(+0.6) (+0.4) (+2.3)

10 HUTTERER D 7.01 6.88 5.22(+1.0) (-0.5) (+0.5)

11 NILSSON M 6.95 6.89 x(+0.7) (0.0) (+0.2)

12 KAZMIREK K 6.92 6.88 6.76(+0.4) (+0.6) (+1.3)

13 QUERIN G 6.70 6.90 6.79(0.0) (+1.4) (+0.2)

14 VOLLMER M 6.10 6.55 6.68(-0.2) (-0.7) (-0.9)

MAYER K x r(+0.6)
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22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting

Ratingen (GER)

16.-17. Juni 2018

Ergebnisse
 

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 17. Juni 2018 16:46

ZehnkampfZehnkampf

Kugelstoßen 16. Juni 2018 / 13:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 10 847 PB15.93

2 MAYER Kevin FRA 92 12 843 PB15.86

3 OBST Florian TSV Gräfelfing GER 93 8 823 PB15.54

4 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 11 816 SB15.43

5 NILSSON Marcus SWE 91 9 78414.91

6 WIELAND Luca SV Halle GER 94 6 780 SB14.84

7 LELIEVRE Jeremy FRA 91 7 76514.60

8 RUHRMANN Jan LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 5 75914.50

9 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 2 75314.40

10 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 GER 97 8 747 PB14.31

11 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 1 74014.19

12 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 4 740 SB14.19

13 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 3 71213.74

14 VOLLMER Maximilian SSV Ulm 1846 GER 98 7 71013.70

15 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 2 683 PB13.26

16 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 1 667 PB12.99

17 QUERIN Gael FRA 87 6 66412.95

18 BOLLINGER Marvin LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 96 5 66012.88

19 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 3 65312.76

20 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 4 60712.01
 

1 2 3

1 ABELE A 15.93 r

2 MAYER K x 14.76 15.86

3 OBST F 15.25 15.54 15.26

4 BIERE L x 15.43 x

5 NILSSON M x 14.42 14.91

6 WIELAND L 13.92 14.54 14.84

7 LELIEVRE J 14.26 14.58 14.60

8 RUHRMANN J 14.15 14.50 14.01

9 NOWAK T 14.40 14.09 x

10 EITEL M 13.98 14.23 14.31

11 ENAHORO I 13.49 14.19 13.32

12 KAZMIREK K 13.30 x 14.19

13 HUTTERER D 13.74 13.69 13.59

14 VOLLMER M 13.28 13.70 12.67

15 DIECKMANN L 13.13 13.26 13.01

16 HEPPERLE F 12.99 12.91 12.88

17 QUERIN G x 12.95 x

18 BOLLINGER M 12.88 12.43 x

19 RANSIEK N x 11.67 12.76

20 KRUSE N 12.01 11.98 x
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22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting

Ratingen (GER)

16.-17. Juni 2018

Ergebnisse
 

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 17. Juni 2018 16:46

ZehnkampfZehnkampf

Kugelstoßen - Gruppe A 16. Juni 2018 / 13:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 10 847 PB15.93

2 MAYER Kevin FRA 92 12 843 PB15.86

3 OBST Florian TSV Gräfelfing GER 93 8 823 PB15.54

4 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 11 816 SB15.43

5 NILSSON Marcus SWE 91 9 78414.91

6 WIELAND Luca SV Halle GER 94 6 780 SB14.84

7 LELIEVRE Jeremy FRA 91 7 76514.60

8 RUHRMANN Jan LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 5 75914.50

9 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 2 75314.40

10 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 1 74014.19

11 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 4 740 SB14.19

12 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 3 71213.74
 

1 2 3

1 ABELE A 15.93 r

2 MAYER K x 14.76 15.86

3 OBST F 15.25 15.54 15.26

4 BIERE L x 15.43 x

5 NILSSON M x 14.42 14.91

6 WIELAND L 13.92 14.54 14.84

7 LELIEVRE J 14.26 14.58 14.60

8 RUHRMANN J 14.15 14.50 14.01

9 NOWAK T 14.40 14.09 x

10 ENAHORO I 13.49 14.19 13.32

11 KAZMIREK K 13.30 x 14.19

12 HUTTERER D 13.74 13.69 13.59

Zehnkampf

Kugelstoßen - Gruppe B 16. Juni 2018 / 13:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 GER 97 8 747 PB14.31

2 VOLLMER Maximilian SSV Ulm 1846 GER 98 7 71013.70

3 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 2 683 PB13.26

4 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 1 667 PB12.99

5 QUERIN Gael FRA 87 6 66412.95

6 BOLLINGER Marvin LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 96 5 66012.88

7 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 3 65312.76

8 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 4 60712.01
 

1 2 3

1 EITEL M 13.98 14.23 14.31

2 VOLLMER M 13.28 13.70 12.67

3 DIECKMANN L 13.13 13.26 13.01

4 HEPPERLE F 12.99 12.91 12.88

5 QUERIN G x 12.95 x

6 BOLLINGER M 12.88 12.43 x

7 RANSIEK N x 11.67 12.76

8 KRUSE N 12.01 11.98 x
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22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting

Ratingen (GER)

16.-17. Juni 2018

Ergebnisse
 

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 17. Juni 2018 16:46

ZehnkampfZehnkampf

Hochsprung 16. Juni 2018 / 15:10

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 WIELAND Luca SV Halle GER 94 8 925 SB2.13

2 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 4 840 =PB2.04

3 BOLLINGER Marvin LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 96 7 7851.98

4 QUERIN Gael FRA 87 1 7851.98

5 NILSSON Marcus SWE 91 2 7851.98

6 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 6 7851.98

7 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 8 758 SB1.95

7 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 3 7581.95

9 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 GER 97 11 7311.92

9 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 5 731 PB1.92

11 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 1 7051.89

12 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 10 7051.89

13 RUHRMANN Jan LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 9 7051.89

14 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 4 6791.86

15 OBST Florian TSV Gräfelfing GER 93 3 6791.86

16 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 7 6791.86

17 LELIEVRE Jeremy FRA 91 6 6531.83

18 VOLLMER Maximilian SSV Ulm 1846 GER 98 2 6271.80

MAYER Kevin FRA 92 5 0o.g.V.
 

1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.13 2.16

1 WIELAND L - - - - - - - - - - o - o xo o xxr

2 NOWAK T - - - - - - - xxo o xo o xxo xxx

3 BOLLINGER M - - - - - - - - - o - xxx

4 QUERIN G - - - - - o xo xo xxo o xxx

5 NILSSON M - - - - - o o xo o xo xxx

6 HUTTERER D - - - - - - - o xo xxo xxx

7 DIECKMANN L - - o o o o o o xo xxx

7 HEPPERLE F - - - - o - o o xo xxx

9 EITEL M - - - - o o o o xxx

9 RANSIEK N - - - - o - o o xxx

11 KRUSE N - - o o o o o xxx

12 ABELE A - - - - - o xo xxx

13 RUHRMANN J - - - o xo xxo xxo xxx

14 BIERE L - - - o o o xxx

15 OBST F - o o o o xo xxx

16 ENAHORO I - - o o xo xxo xxx

17 LELIEVRE J - - - o o xxx

18 VOLLMER M xo o o o xxx

MAYER K xr
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22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting

Ratingen (GER)
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Ergebnisse
 

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 17. Juni 2018 16:46

ZehnkampfZehnkampf

Hochsprung - Gruppe A 16. Juni 2018 / 15:10

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 WIELAND Luca SV Halle GER 94 8 925 SB2.13

2 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 4 840 =PB2.04

3 BOLLINGER Marvin LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 96 7 7851.98

4 QUERIN Gael FRA 87 1 7851.98

5 NILSSON Marcus SWE 91 2 7851.98

6 HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 6 7851.98

7 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 3 7581.95

MAYER Kevin FRA 92 5 0o.g.V.
 

1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.13 2.16

1 WIELAND L - - - - - - - - - - o - o xo o xxr

2 NOWAK T - - - - - - - xxo o xo o xxo xxx

3 BOLLINGER M - - - - - - - - - o - xxx

4 QUERIN G - - - - - o xo xo xxo o xxx

5 NILSSON M - - - - - o o xo o xo xxx

6 HUTTERER D - - - - - - - o xo xxo xxx

7 HEPPERLE F - - - - o - o o xo xxx

MAYER K xr

Zehnkampf

Hochsprung - Gruppe B 16. Juni 2018 / 15:10

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 8 758 SB1.95

2 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 GER 97 11 7311.92

2 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 5 731 PB1.92

4 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 1 7051.89

5 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 10 7051.89

6 RUHRMANN Jan LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 9 7051.89

7 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 4 6791.86

8 OBST Florian TSV Gräfelfing GER 93 3 6791.86

9 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 7 6791.86

10 LELIEVRE Jeremy FRA 91 6 6531.83

11 VOLLMER Maximilian SSV Ulm 1846 GER 98 2 6271.80
 

1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98

1 DIECKMANN L - - o o o o o o xo xxx

2 EITEL M - - - - o o o o xxx

2 RANSIEK N - - - - o - o o xxx

4 KRUSE N - - o o o o o xxx

5 ABELE A - - - - - o xo xxx

6 RUHRMANN J - - - o xo xxo xxo xxx

7 BIERE L - - - o o o xxx

8 OBST F - o o o o xo xxx

9 ENAHORO I - - o o xo xxo xxx

10 LELIEVRE J - - - o o xxx

11 VOLLMER M xo o o o xxx
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ZehnkampfZehnkampf

400m 16. Juni 2018 / 17:00

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis ms Punkte

1 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 4 913 PB47.91

2 MAYER Kevin FRA 92 5 89348.33

3 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 3 890 SB48.40

4 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 5 87048.81 (.805)

5 OBST Florian TSV Gräfelfing GER 93 4 87048.81 (.810)

6 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 6 866 PB48.90

7 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 3 863 PB48.96

8 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 GER 97 4 857 PB49.09

9 LELIEVRE Jeremy FRA 91 3 83749.52

10 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 3 808 SB50.15

11 QUERIN Gael FRA 87 6 79550.42

12 NILSSON Marcus SWE 91 5 79150.52

13 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 2 781 SB50.74

14 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 1 76451.11

15 BOLLINGER Marvin LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 96 5 71652.20

HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 6 n.a.

RUHRMANN Jan LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 4 n.a.

VOLLMER Maximilian SSV Ulm 1846 GER 98 6 n.a.

Zehnkampf

400m - 1. Lauf 16. Juni 2018 / 17:00

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 GER 97 4 0.137 857 PB49.09

2 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 3 0.146 808 SB50.15

3 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 2 0.153 781 SB50.74

4 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 1 0.128 76451.11

5 BOLLINGER Marvin LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 96 5 0.172 71652.20

HUTTERER Dennis ASC Darmstadt GER 96 6 n.a.

Zehnkampf

400m - 2. Lauf 16. Juni 2018 / 17:06

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 6 0.179 866 PB48.90

2 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 3 0.170 863 PB48.96

3 NILSSON Marcus SWE 91 5 0.185 79150.52

RUHRMANN Jan LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 4 n.a.
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ZehnkampfZehnkampf

400m - 3. Lauf 16. Juni 2018 / 17:12

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 MAYER Kevin FRA 92 5 0.185 89348.33

2 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 3 0.143 890 SB48.40

3 OBST Florian TSV Gräfelfing GER 93 4 0.119 87048.81

VOLLMER Maximilian SSV Ulm 1846 GER 98 6 n.a.

Zehnkampf

400m - 4. Lauf 16. Juni 2018 / 17:18

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 4 0.160 913 PB47.91

2 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 5 0.162 87048.81

3 LELIEVRE Jeremy FRA 91 3 0.176 83749.52

4 QUERIN Gael FRA 87 6 0.157 79550.42

Zehnkampf

110m Hürden 17. Juni 2018 / 9:45

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 MAYER Kevin FRA 92 4 100313.78

2 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 5 97314.01

3 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 2 930 PB14.35

4 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 6 915 PB14.47

5 NILSSON Marcus SWE 91 2 901 PB14.58

6 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 GER 97 3 88914.68

7 OBST Florian TSV Gräfelfing GER 93 3 87614.78

8 LELIEVRE Jeremy FRA 91 4 863 SB14.89

9 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 3 86214.90

10 QUERIN Gael FRA 87 6 85914.92

11 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 5 83015.16

12 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 4 81515.29

13 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 2 80515.37

14 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 5 76515.72

Zehnkampf

110m Hürden - 1. Lauf 17. Juni 2018 / 9:45 Wind: +0.7 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 GER 97 3 0.157 88914.68

2 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 4 0.175 81515.29

3 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 2 0.155 80515.37

4 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 5 0.142 76515.72
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ZehnkampfZehnkampf

110m Hürden - 2. Lauf 17. Juni 2018 / 9:51 Wind: +1.3 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 6 0.152 915 PB14.47

2 NILSSON Marcus SWE 91 2 0.175 901 PB14.58

3 LELIEVRE Jeremy FRA 91 4 0.180 863 SB14.89

4 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 3 0.140 86214.90

5 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 5 0.172 83015.16

Zehnkampf

110m Hürden - 3. Lauf 17. Juni 2018 / 9:57 Wind: +0.9 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 MAYER Kevin FRA 92 4 0.182 100313.78

2 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 5 0.161 97314.01

3 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 2 0.173 930 PB14.35

4 OBST Florian TSV Gräfelfing GER 93 3 0.138 87614.78

5 QUERIN Gael FRA 87 6 0.127 85914.92

Zehnkampf

Diskus 17. Juni 2018 / 10:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 MAYER Kevin FRA 92 14 920 PB52.38

2 OBST Florian TSV Gräfelfing GER 93 13 891 PB50.97

3 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 10 820 PB47.56

4 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 7 804 PB46.82

5 NILSSON Marcus SWE 91 12 768 SB45.07

6 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 9 762 SB44.77

7 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 GER 97 1 729 PB43.14

8 LELIEVRE Jeremy FRA 91 8 712 SB42.35

9 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 5 67540.49

10 QUERIN Gael FRA 87 6 67240.37

11 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 4 65039.29

12 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 3 648 PB39.16

13 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 11 61037.30

14 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 2 60336.97
 

1 2 3

1 MAYER K 44.34 x 52.38

2 OBST F 47.74 x 50.97

3 ENAHORO I 45.56 47.37 47.56

4 BIERE L x 45.90 46.82

5 NILSSON M 38.90 45.07 x

6 ABELE A 44.77 x x

7 EITEL M x 42.60 43.14

8 LELIEVRE J 41.78 x 42.35

9 KRUSE N 33.35 38.43 40.49

10 QUERIN G x 40.37 39.98

11 HEPPERLE F 39.29 x x

12 DIECKMANN L 35.59 39.16 -

13 NOWAK T x 31.56 37.30

14 RANSIEK N x 36.97 25.03
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Stabhoch 17. Juni 2018 / 12:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 MAYER Kevin FRA 92 7 9725.20

2 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 2 910 PB5.00

3 NILSSON Marcus SWE 91 5 9105.00

4 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 3 880 SB4.90

5 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 GER 97 5 849 PB4.80

6 OBST Florian TSV Gräfelfing GER 93 1 8194.70

7 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 6 819 =PB4.70

8 QUERIN Gael FRA 87 4 7904.60

9 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 6 7904.60

10 LELIEVRE Jeremy FRA 91 7 760 SB4.50

11 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 1 731 PB4.40

12 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 3 7314.40

13 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 2 702 PB4.30

14 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 4 5623.80
 

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30 5.40

1 MAYER K - - - - - - - - - - - - - - o - xxo - xxx

2 NOWAK T - - - - - - - - - - - xo o xo xo xxx

3 NILSSON M - - - - - - - - o - o o o xo xxo xxx

4 ABELE A - - - - - - - - - xo - o o xo r

5 EITEL M - - - - - - - - - o o o xo xx- x

6 OBST F - - - - - - - - o xxo o o xxr

7 RANSIEK N - - - - - - - o - xxo o xo xxx

8 QUERIN G - - - - - - - - - - o - xxx

9 HEPPERLE F - - - - - - - - - - xo - xxx

10 LELIEVRE J - - - - - - o - o o xxx

11 DIECKMANN L - - - - o o o xo xo xxr

12 ENAHORO I - - - - xxo xxo o xo xxo xxx

13 KRUSE N - - o - o xxo o o xxx

14 BIERE L - - o - xxx

Zehnkampf

Stabhoch - Gruppe A 17. Juni 2018 / 12:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 MAYER Kevin FRA 92 7 9725.20

2 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 2 910 PB5.00

3 NILSSON Marcus SWE 91 5 9105.00

4 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 3 880 SB4.90

5 OBST Florian TSV Gräfelfing GER 93 1 8194.70

6 QUERIN Gael FRA 87 4 7904.60

7 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 6 7904.60
 

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30 5.40

1 MAYER K - - - - - - - - - - - - - - o - xxo - xxx

2 NOWAK T - - - - - - - - - - - xo o xo xo xxx

3 NILSSON M - - - - - - - - o - o o o xo xxo xxx

4 ABELE A - - - - - - - - - xo - o o xo r

5 OBST F - - - - - - - - o xxo o o xxr

6 QUERIN G - - - - - - - - - - o - xxx

7 HEPPERLE F - - - - - - - - - - xo - xxx
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Stabhoch - Gruppe B 17. Juni 2018 / 12:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 GER 97 5 849 PB4.80

2 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 6 819 =PB4.70

3 LELIEVRE Jeremy FRA 91 7 760 SB4.50

4 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 1 731 PB4.40

5 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 3 7314.40

6 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 2 702 PB4.30

7 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 4 5623.80
 

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00

1 EITEL M - - - - - - - - - o o o xo xx- x

2 RANSIEK N - - - - - - - o - xxo o xo xxx

3 LELIEVRE J - - - - - - o - o o xxx

4 DIECKMANN L - - - - o o o xo xo xxr

5 ENAHORO I - - - - xxo xxo o xo xxo xxx

6 KRUSE N - - o - o xxo o o xxx

7 BIERE L - - o - xxx

Zehnkampf

Speerwurf 17. Juni 2018 / 15:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 14 85367.61

2 NILSSON Marcus SWE 91 12 79363.68

3 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 11 785 SB63.12

4 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 GER 97 6 763 PB61.67

5 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 9 67455.73

6 OBST Florian TSV Gräfelfing GER 93 7 66855.31

7 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 5 66455.10

8 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 4 65854.68

9 LELIEVRE Jeremy FRA 91 10 634 SB53.05

10 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 2 632 PB52.94

11 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 3 62452.39

12 QUERIN Gael FRA 87 8 58249.57

13 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 1 52645.72

MAYER Kevin FRA 92 13 0o.g.V.
 

1 2 3

1 ABELE A 67.61 r

2 NILSSON M 61.80 61.59 63.68

3 NOWAK T 58.90 63.12 54.61

4 EITEL M 56.63 61.67 r

5 BIERE L 53.88 x 55.73

6 OBST F 51.89 53.67 55.31

7 KRUSE N 53.37 55.10 x

8 RANSIEK N 54.68 51.84 52.90

9 LELIEVRE J 46.79 44.31 53.05

10 ENAHORO I 49.25 x 52.94

11 HEPPERLE F 48.03 52.39 x

12 QUERIN G 49.57 x 46.21

13 DIECKMANN L 45.72 43.12 44.27

MAYER K - - -
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ZehnkampfZehnkampf

1500m 17. Juni 2018 / 16:20

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ABELE Arthur SSV Ulm 1846 GER 86 1 7964:22.22

2 KRUSE Nils LG Region Karlsruhe GER 95 13 790 PB4:23.24

3 NILSSON Marcus SWE 91 4 7804:24.62

4 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 6 7784:24.98

5 LELIEVRE Jeremy FRA 91 7 7744:25.58

6 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 11 7634:27.16

7 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dorm. GER 97 5 7364:31.29

8 HEPPERLE Felix LG Neckar-Enz GER 89 8 6904:38.41

9 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 GER 97 2 671 PB4:41.56

10 RANSIEK Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen GER 96 10 6624:43.00

11 OBST Florian TSV Gräfelfing GER 93 3 5904:54.87

12 BIERE Lennard TSV Bayer 04 Leverkusen GER 97 9 4815:14.24

MAYER Kevin FRA 92 14 n.a.

QUERIN Gael FRA 87 12 n.a.
 

Zwischenzeiten: 400m 1:08.92 LELIEVRE Jeremy (FRA)

800m 2:21.46 LELIEVRE Jeremy (FRA)

1200m 3:32.80 ABELE Arthur (GER)

Legende

=PB eingestellte Persönliche Bestleistung =SB eingestellte Saisonbestleistung ms Millisekunde

PB Persönliche Bestleistung SB Saisonbestleistung
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ZEITNAHME, WEITENMESSUNG & 
ERGEBNISDIENST

SiebenkampfSiebenkampf

100m Hürden 16. Juni 2018 / 11:00

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis ms Punkte

1 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 6 110513.13 (.121)

2 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 5 1105 SB13.13 (.126)

3 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 7 105913.44
4 STRAMETZ Karin AUT 98 6 1052 PB13.49
5 ŠADEIKO Grit EST 89 4 104913.51
6 DADIC Ivona AUT 93 8 1041 PB13.56
7 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 3 101113.77
8 OOSTWEGEL Emma NED 8 1010 PB13.78
9 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 7 1001 PB13.84

10 LEFFLER Celina SSC Koblenz-Karthause GER 96 2 990 SB13.92
11 WEITZEL Michelle LC Rehlingen GER 87 2 966 PB14.09
12 MAIHÖFER Lisa LC Rehlingen GER 98 5 964 PB14.10
13 LINNELL Lisa SWE 91 5 960 SB14.13
14 GRIMM Vanessa Königsteiner LV GER 97 6 959 PB14.14
15 ADJEI Abigail LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 98 3 94614.23
16 KIFFE Christina ASC Darmstadt GER 92 3 917 SB14.44
17 RAUTELIN Jessica FIN 97 4 90614.52
18 de PAUW Yoika BEL 95 2 89214.62
19 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 7 82615.12
20 WEIßENBERG Sophie SC Neubrandenburg GER 97 4 78315.45

Siebenkampf

100m Hürden - 1. Lauf 16. Juni 2018 / 11:00 Wind: +0.5 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 MAIHÖFER Lisa LC Rehlingen GER 98 5 0.145 964 PB14.10
2 GRIMM Vanessa Königsteiner LV GER 97 6 0.177 959 PB14.14
3 KIFFE Christina ASC Darmstadt GER 92 3 0.131 917 SB14.44
4 de PAUW Yoika BEL 95 2 0.193 89214.62
5 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 7 0.185 82615.12
6 WEIßENBERG Sophie SC Neubrandenburg GER 97 4 0.188 78315.45
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SiebenkampfSiebenkampf

100m Hürden - 2. Lauf 16. Juni 2018 / 11:06 Wind: +1.2 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 STRAMETZ Karin AUT 98 6 0.179 1052 PB13.49
2 OOSTWEGEL Emma NED 8 0.164 1010 PB13.78
3 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 7 0.154 1001 PB13.84
4 WEITZEL Michelle LC Rehlingen GER 87 2 0.176 966 PB14.09
5 LINNELL Lisa SWE 91 5 0.199 960 SB14.13
6 ADJEI Abigail LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 98 3 0.209 94614.23
7 RAUTELIN Jessica FIN 97 4 0.152 90614.52

Siebenkampf

100m Hürden - 3. Lauf 16. Juni 2018 / 11:12 Wind: -0.1 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis ms Punkte

1 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 6 0.139 110513.13 (.121)

2 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 5 0.131 1105 SB13.13 (.126)

3 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 7 0.119 105913.44
4 ŠADEIKO Grit EST 89 4 0.130 104913.51
5 DADIC Ivona AUT 93 8 0.165 1041 PB13.56
6 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 3 0.186 101113.77
7 LEFFLER Celina SSC Koblenz-Karthause GER 96 2 0.207 990 SB13.92

Siebenkampf

Hochsprung 16. Juni 2018 / 12:15

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 9 9531.78
2 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 8 9161.75
3 LINNELL Lisa SWE 91 4 9161.75
4 DADIC Ivona AUT 93 7 8791.72
5 MAIHÖFER Lisa LC Rehlingen GER 98 6 8791.72
6 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 10 8791.72
7 LEFFLER Celina SSC Koblenz-Karthause GER 96 2 8791.72
8 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 11 8421.69
8 OOSTWEGEL Emma NED 5 8421.69
8 ŠADEIKO Grit EST 89 5 8421.69
8 WEIßENBERG Sophie SC Neubrandenburg GER 97 3 8421.69

12 de PAUW Yoika BEL 95 9 8421.69
13 GRIMM Vanessa Königsteiner LV GER 97 1 8421.69
14 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 4 7711.63
14 WEITZEL Michelle LC Rehlingen GER 87 8 7711.63
16 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 2 7711.63
17 STRAMETZ Karin AUT 98 7 7711.63
18 ADJEI Abigail LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 98 1 7361.60
19 RAUTELIN Jessica FIN 97 3 7011.57
20 KIFFE Christina ASC Darmstadt GER 92 6 6321.51
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Hochsprung (cont.)
Hochsprung 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81

1 SCHÄFER C - - - - - - - o o xo xxx
2 VOß L - - - - - o o xo o xxx
3 LINNELL L - - - - o o o xo xo xxx
4 DADIC I - - - - - - o o xxx
5 MAIHÖFER L - - - - xo o xxo o xxx
6 MAIWALD A - - xxo xo xxo o xxo xo xxx
7 LEFFLER C - - - - o o xo xxo xxx
8 GRAUVOGEL L - - - - o o o xxx
8 OOSTWEGEL E - - - - o o o xxx
8 ŠADEIKO G - - - - o o o xxx
8 WEIßENBERG S - - - - o o o xxx

12 de PAUW Y - - o o xxo xxo o xxx
13 GRIMM V - - - - xo o xo xxx
14 ARNDT M - o o o xo xxx
14 WEITZEL M o o o o xo xxx
16 STEINLAGE L o o o xo xo xxx
17 STRAMETZ K - o o xo xxo xxx
18 ADJEI A - o o xo xxx
19 RAUTELIN J - o xo xxx
20 KIFFE C o xxx

SiebenkampfSiebenkampf

Hochsprung - Gruppe A 16. Juni 2018 / 12:15

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 9 9531.78
2 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 8 9161.75
3 LINNELL Lisa SWE 91 4 9161.75
4 DADIC Ivona AUT 93 7 8791.72
5 MAIHÖFER Lisa LC Rehlingen GER 98 6 8791.72
6 LEFFLER Celina SSC Koblenz-Karthause GER 96 2 8791.72
7 ŠADEIKO Grit EST 89 5 8421.69
7 WEIßENBERG Sophie SC Neubrandenburg GER 97 3 8421.69
9 GRIMM Vanessa Königsteiner LV GER 97 1 8421.69

 

1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81

1 SCHÄFER C - - - - - - - o o xo xxx
2 VOß L - - - - - o o xo o xxx
3 LINNELL L - - - - o o o xo xo xxx
4 DADIC I - - - - - - o o xxx
5 MAIHÖFER L - - - - xo o xxo o xxx
6 LEFFLER C - - - - o o xo xxo xxx
7 ŠADEIKO G - - - - o o o xxx
7 WEIßENBERG S - - - - o o o xxx
9 GRIMM V - - - - xo o xo xxx
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SiebenkampfSiebenkampf

Hochsprung - Gruppe B 16. Juni 2018 / 12:15

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 10 8791.72
2 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 11 8421.69
2 OOSTWEGEL Emma NED 5 8421.69
4 de PAUW Yoika BEL 95 9 8421.69
5 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 4 7711.63
5 WEITZEL Michelle LC Rehlingen GER 87 8 7711.63
7 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 2 7711.63
8 STRAMETZ Karin AUT 98 7 7711.63
9 ADJEI Abigail LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 98 1 7361.60

10 RAUTELIN Jessica FIN 97 3 7011.57
11 KIFFE Christina ASC Darmstadt GER 92 6 6321.51

 

1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75

1 MAIWALD A - - xxo xo xxo o xxo xo xxx
2 GRAUVOGEL L - - - - o o o xxx
2 OOSTWEGEL E - - - - o o o xxx
4 de PAUW Y - - o o xxo xxo o xxx
5 ARNDT M - o o o xo xxx
5 WEITZEL M o o o o xo xxx
7 STEINLAGE L o o o xo xo xxx
8 STRAMETZ K - o o xo xxo xxx
9 ADJEI A - o o xo xxx

10 RAUTELIN J - o xo xxx
11 KIFFE C o xxx

Siebenkampf

Kugelstoßen 16. Juni 2018 / 15:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 11 865 SB15.06
2 LEFFLER Celina SSC Koblenz-Karthause GER 96 9 854 PB14.89
3 DADIC Ivona AUT 93 7 852 PB14.86
4 KIFFE Christina ASC Darmstadt GER 92 8 82114.40
5 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 5 821 PB14.40
6 GRIMM Vanessa Königsteiner LV GER 97 3 774 PB13.70
7 de PAUW Yoika BEL 95 6 77013.64
8 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 10 76313.53
9 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 2 742 PB13.22

10 MAIHÖFER Lisa LC Rehlingen GER 98 4 717 PB12.84
11 WEIßENBERG Sophie SC Neubrandenburg GER 97 8 715 PB12.81
12 OOSTWEGEL Emma NED 5 694 PB12.50
13 ŠADEIKO Grit EST 89 4 68212.31
14 LINNELL Lisa SWE 91 9 68012.29
15 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 7 676 PB12.23
16 RAUTELIN Jessica FIN 97 1 676 SB12.23
17 ADJEI Abigail LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 98 3 672 PB12.16
18 STRAMETZ Karin AUT 98 6 65711.94
19 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 1 595 PB11.00
20 WEITZEL Michelle LC Rehlingen GER 87 2 59210.95
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Kugelstoßen (cont.)
Kugelstoßen 1 2 3

1 ARNDT M 15.06 14.66 x
2 LEFFLER C 14.81 14.89 14.04
3 DADIC I 12.55 14.86 x
4 KIFFE C 14.40 13.12 14.27
5 MAIWALD A 13.47 14.40 x
6 GRIMM V 12.85 12.89 13.70
7 de PAUW Y 13.62 12.49 13.64
8 SCHÄFER C 12.08 13.40 13.53
9 GRAUVOGEL L x x 13.22

10 MAIHÖFER L 12.84 x 12.40
11 WEIßENBERG S 12.81 12.60 x
12 OOSTWEGEL E 11.95 12.50 12.35
13 ŠADEIKO G 12.00 x 12.31
14 LINNELL L 12.13 12.29 x
15 STEINLAGE L 12.21 12.23 x
16 RAUTELIN J 11.91 12.23 11.87
17 ADJEI A 11.02 10.59 12.16
18 STRAMETZ K 11.79 11.71 11.94
19 VOß L 11.00 10.30 9.80
20 WEITZEL M 10.34 10.34 10.95

SiebenkampfSiebenkampf

Kugelstoßen - Gruppe A 16. Juni 2018 / 15:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 11 865 SB15.06
2 LEFFLER Celina SSC Koblenz-Karthause GER 96 9 854 PB14.89
3 DADIC Ivona AUT 93 7 852 PB14.86
4 KIFFE Christina ASC Darmstadt GER 92 8 82114.40
5 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 5 821 PB14.40
6 GRIMM Vanessa Königsteiner LV GER 97 3 774 PB13.70
7 de PAUW Yoika BEL 95 6 77013.64
8 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 10 76313.53
9 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 2 742 PB13.22

10 ŠADEIKO Grit EST 89 4 68212.31
11 RAUTELIN Jessica FIN 97 1 676 SB12.23

 

1 2 3

1 ARNDT M 15.06 14.66 x
2 LEFFLER C 14.81 14.89 14.04
3 DADIC I 12.55 14.86 x
4 KIFFE C 14.40 13.12 14.27
5 MAIWALD A 13.47 14.40 x
6 GRIMM V 12.85 12.89 13.70
7 de PAUW Y 13.62 12.49 13.64
8 SCHÄFER C 12.08 13.40 13.53
9 GRAUVOGEL L x x 13.22

10 ŠADEIKO G 12.00 x 12.31
11 RAUTELIN J 11.91 12.23 11.87
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22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting

Ratingen (GER)
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Ergebnisse  
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SiebenkampfSiebenkampf

Kugelstoßen - Gruppe B 16. Juni 2018 / 15:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 MAIHÖFER Lisa LC Rehlingen GER 98 4 717 PB12.84
2 WEIßENBERG Sophie SC Neubrandenburg GER 97 8 715 PB12.81
3 OOSTWEGEL Emma NED 5 694 PB12.50
4 LINNELL Lisa SWE 91 9 68012.29
5 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 7 676 PB12.23
6 ADJEI Abigail LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 98 3 672 PB12.16
7 STRAMETZ Karin AUT 98 6 65711.94
8 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 1 595 PB11.00
9 WEITZEL Michelle LC Rehlingen GER 87 2 59210.95

 

1 2 3

1 MAIHÖFER L 12.84 x 12.40
2 WEIßENBERG S 12.81 12.60 x
3 OOSTWEGEL E 11.95 12.50 12.35
4 LINNELL L 12.13 12.29 x
5 STEINLAGE L 12.21 12.23 x
6 ADJEI A 11.02 10.59 12.16
7 STRAMETZ K 11.79 11.71 11.94
8 VOß L 11.00 10.30 9.80
9 WEITZEL M 10.34 10.34 10.95

Siebenkampf

200m 16. Juni 2018 / 16:30

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 3 1043 PB23.36
2 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 5 1010 PB23.70
3 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 4 100723.73
4 WEIßENBERG Sophie SC Neubrandenburg GER 97 5 1006 PB23.74
5 DADIC Ivona AUT 93 6 1004 SB23.76
6 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 4 959 SB24.23
7 LEFFLER Celina SSC Koblenz-Karthause GER 96 2 93924.44
8 ŠADEIKO Grit EST 89 3 91124.74
9 GRIMM Vanessa Königsteiner LV GER 97 6 90724.78

10 STRAMETZ Karin AUT 98 2 898 PB24.88
11 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 6 897 PB24.89
12 ADJEI Abigail LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 98 2 88625.01
13 OOSTWEGEL Emma NED 4 881 PB25.06
14 WEITZEL Michelle LC Rehlingen GER 87 6 870 PB25.18
15 LINNELL Lisa SWE 91 4 86625.23
16 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 3 853 PB25.37
17 MAIHÖFER Lisa LC Rehlingen GER 98 3 84425.47
18 KIFFE Christina ASC Darmstadt GER 92 5 81825.76
19 RAUTELIN Jessica FIN 97 5 79526.02
20 de PAUW Yoika BEL 95 2 71826.92
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22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting

Ratingen (GER)
16.-17. Juni 2018

Ergebnisse  

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 17. Juni 2018 16:45

SiebenkampfSiebenkampf

200m - 1. Lauf 16. Juni 2018 / 16:30 Wind: +1.6 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 OOSTWEGEL Emma NED 4 0.178 881 PB25.06
2 WEITZEL Michelle LC Rehlingen GER 87 6 0.161 870 PB25.18
3 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 3 0.187 853 PB25.37
4 KIFFE Christina ASC Darmstadt GER 92 5 0.134 81825.76
5 de PAUW Yoika BEL 95 2 0.162 71826.92

Siebenkampf

200m - 2. Lauf 16. Juni 2018 / 16:35 Wind: +0.9 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 6 0.153 897 PB24.89
2 ADJEI Abigail LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 98 2 0.168 88625.01
3 LINNELL Lisa SWE 91 4 0.163 86625.23
4 MAIHÖFER Lisa LC Rehlingen GER 98 3 0.138 84425.47
5 RAUTELIN Jessica FIN 97 5 0.137 79526.02

Siebenkampf

200m - 3. Lauf 16. Juni 2018 / 16:40 Wind: +1.1 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 WEIßENBERG Sophie SC Neubrandenburg GER 97 5 0.181 1006 PB23.74
2 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 4 0.183 959 SB24.23
3 ŠADEIKO Grit EST 89 3 0.148 91124.74
4 GRIMM Vanessa Königsteiner LV GER 97 6 0.178 90724.78
5 STRAMETZ Karin AUT 98 2 0.196 898 PB24.88

Siebenkampf

200m - 4. Lauf 16. Juni 2018 / 16:45 Wind: +0.6 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Reakt. Ergebnis Punkte

1 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 3 0.157 1043 PB23.36
2 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 5 0.140 1010 PB23.70
3 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 4 0.136 100723.73
4 DADIC Ivona AUT 93 6 0.189 1004 SB23.76
5 LEFFLER Celina SSC Koblenz-Karthause GER 96 2 0.192 93924.44
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22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting

Ratingen (GER)
16.-17. Juni 2018

Ergebnisse  

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 17. Juni 2018 16:45

SiebenkampfSiebenkampf

Weitsprung 17. Juni 2018 / 11:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 12 9086.19
2 WEIßENBERG Sophie SC Neubrandenburg GER 97 1 8936.14
3 STRAMETZ Karin AUT 98 9 8806.10
4 DADIC Ivona AUT 93 7 8776.09
5 WEITZEL Michelle LC Rehlingen GER 87 5 8656.05
6 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 5 8405.97
7 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 4 837 *SB5.96
8 LINNELL Lisa SWE 91 3 8315.94
9 MAIHÖFER Lisa LC Rehlingen GER 98 10 8255.92

10 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 6 822 PB5.91
11 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 2 810 PB5.87
12 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 2 8045.85
13 KIFFE Christina ASC Darmstadt GER 92 7 8015.84
14 GRIMM Vanessa Königsteiner LV GER 97 8 798 PB5.83
15 LEFFLER Celina SSC Koblenz-Karthause GER 96 1 7985.83
16 ADJEI Abigail LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 98 3 7835.78
17 OOSTWEGEL Emma NED 11 7595.70
18 de PAUW Yoika BEL 95 4 6975.49
19 RAUTELIN Jessica FIN 97 8 6865.45

ŠADEIKO Grit EST 89 6 n.a.
 

1 2 3

1 SCHÄFER C 6.19 x x(-0.2) (-0.5) (-1.9)
2 WEIßENBERG S x 6.14 x(+0.5) (-0.9) (+0.5)
3 STRAMETZ K 5.93 6.10 5.91(+0.3) (+0.4) (-1.0)
4 DADIC I 6.09 5.94 6.04(+2.0) (+0.8) (+1.1)
5 WEITZEL M 5.97 6.05 5.89(-0.6) (+0.1) (-0.2)
6 MAIWALD A 5.97 5.55 5.54(+3.6) (+1.0) (-1.6)
7 ARNDT M 5.54 5.96 5.84(+3.2) (+2.9) (-1.0)
8 LINNELL L 5.89 5.94 5.81(-0.2) (+1.8) (+0.4)
9 MAIHÖFER L 5.92 5.74 5.74(-0.1) (+0.1) (+1.5)

10 VOß L 5.76 5.91 5.73(+1.6) (+1.9) (+0.2)
11 STEINLAGE L x 5.87 5.51(0.0) (+1.9) (+0.9)
12 GRAUVOGEL L 5.85 5.81 5.79(+2.0) (-0.5) (-0.6)
13 KIFFE C x x 5.84(+1.3) (+1.0) (-0.7)
14 GRIMM V 5.42 5.83 5.81(+2.3) (+1.9) (-0.6)
15 LEFFLER C 5.83 x 5.65(-0.1) (-0.6) (+0.5)
16 ADJEI A 5.09 5.60 5.78(+0.4) (+0.8) (0.0)
17 OOSTWEGEL E 5.67 5.65 5.70(-0.1) (-0.2) (-1.9)
18 de PAUW Y 5.30 5.39 5.49(+0.6) (+2.1) (+2.2)
19 RAUTELIN J x 5.41 5.45(+0.7) (-0.5) (+0.7)

ŠADEIKO G
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22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting

Ratingen (GER)
16.-17. Juni 2018

Ergebnisse  
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gedruckt:  So 17. Juni 2018 16:45

SiebenkampfSiebenkampf

Weitsprung - Gruppe B 17. Juni 2018 / 11:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 WEIßENBERG Sophie SC Neubrandenburg GER 97 1 8936.14
2 WEITZEL Michelle LC Rehlingen GER 87 5 8656.05
3 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 6 822 PB5.91
4 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 2 810 PB5.87
5 KIFFE Christina ASC Darmstadt GER 92 7 8015.84
6 ADJEI Abigail LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 98 3 7835.78
7 de PAUW Yoika BEL 95 4 6975.49
8 RAUTELIN Jessica FIN 97 8 6865.45

 

1 2 3

1 WEIßENBERG S x 6.14 x(+0.5) (-0.9) (+0.5)
2 WEITZEL M 5.97 6.05 5.89(-0.6) (+0.1) (-0.2)
3 VOß L 5.76 5.91 5.73(+1.6) (+1.9) (+0.2)
4 STEINLAGE L x 5.87 5.51(0.0) (+1.9) (+0.9)
5 KIFFE C x x 5.84(+1.3) (+1.0) (-0.7)
6 ADJEI A 5.09 5.60 5.78(+0.4) (+0.8) (0.0)
7 de PAUW Y 5.30 5.39 5.49(+0.6) (+2.1) (+2.2)
8 RAUTELIN J x 5.41 5.45(+0.7) (-0.5) (+0.7)

Siebenkampf

Weitsprung - Gruppe A 17. Juni 2018 / 12:15

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 12 9086.19
2 STRAMETZ Karin AUT 98 9 8806.10
3 DADIC Ivona AUT 93 7 8776.09
4 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 5 8405.97
5 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 4 837 *SB5.96
6 LINNELL Lisa SWE 91 3 8315.94
7 MAIHÖFER Lisa LC Rehlingen GER 98 10 8255.92
8 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 2 8045.85
9 GRIMM Vanessa Königsteiner LV GER 97 8 798 PB5.83

10 LEFFLER Celina SSC Koblenz-Karthause GER 96 1 7985.83
11 OOSTWEGEL Emma NED 11 7595.70

ŠADEIKO Grit EST 89 6 n.a.
 

1 2 3

1 SCHÄFER C 6.19 x x(-0.2) (-0.5) (-1.9)
2 STRAMETZ K 5.93 6.10 5.91(+0.3) (+0.4) (-1.0)
3 DADIC I 6.09 5.94 6.04(+2.0) (+0.8) (+1.1)
4 MAIWALD A 5.97 5.55 5.54(+3.6) (+1.0) (-1.6)
5 ARNDT M 5.54 5.96 5.84(+3.2) (+2.9) (-1.0)
6 LINNELL L 5.89 5.94 5.81(-0.2) (+1.8) (+0.4)
7 MAIHÖFER L 5.92 5.74 5.74(-0.1) (+0.1) (+1.5)
8 GRAUVOGEL L 5.85 5.81 5.79(+2.0) (-0.5) (-0.6)
9 GRIMM V 5.42 5.83 5.81(+2.3) (+1.9) (-0.6)

10 LEFFLER C 5.83 x 5.65(-0.1) (-0.6) (+0.5)
11 OOSTWEGEL E 5.67 5.65 5.70(-0.1) (-0.2) (-1.9)

ŠADEIKO G
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SiebenkampfSiebenkampf

Speerwurf 17. Juni 2018 / 12:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 8 932 PB53.69
2 KIFFE Christina ASC Darmstadt GER 92 1 896 PB51.84
3 DADIC Ivona AUT 93 5 84449.19
4 OOSTWEGEL Emma NED 2 82348.06
5 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 12 747 PB44.14
6 STRAMETZ Karin AUT 98 1 745 PB44.02
7 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 4 741 SB43.84
8 de PAUW Yoika BEL 95 5 723 PB42.90
9 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 6 72242.84

10 LEFFLER Celina SSC Koblenz-Karthause GER 96 9 71142.27
11 LINNELL Lisa SWE 91 7 694 PB41.40
12 WEIßENBERG Sophie SC Neubrandenburg GER 97 2 69041.17
13 GRIMM Vanessa Königsteiner LV GER 97 10 67440.35
14 WEITZEL Michelle LC Rehlingen GER 87 3 61637.31
15 RAUTELIN Jessica FIN 97 7 60136.52
16 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 6 59736.35
17 MAIHÖFER Lisa LC Rehlingen GER 98 11 58135.50
18 ADJEI Abigail LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 98 8 504 PB31.46
19 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 4 48230.28

ŠADEIKO Grit EST 89 3 n.a.
 

1 2 3

1 SCHÄFER C 53.69 - -
2 KIFFE C 51.84 47.21 49.87
3 DADIC I 47.99 49.19 48.75
4 OOSTWEGEL E 48.06 x 44.39
5 GRAUVOGEL L x 42.07 44.14
6 STRAMETZ K 36.69 44.02 40.64
7 ARNDT M 41.66 41.68 43.84
8 de PAUW Y 40.22 42.90 35.85
9 MAIWALD A x 38.99 42.84

10 LEFFLER C 38.64 42.27 42.06
11 LINNELL L 41.40 41.30 37.33
12 WEIßENBERG S 40.75 40.23 41.17
13 GRIMM V 40.35 x -
14 WEITZEL M 37.31 35.09 35.14
15 RAUTELIN J 36.52 35.51 34.81
16 STEINLAGE L 35.68 36.35 x
17 MAIHÖFER L 35.50 x 28.55
18 ADJEI A x 31.46 31.31
19 VOß L 28.67 30.28 30.17

ŠADEIKO G

Seite 11 von 14



22. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting
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INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  
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SiebenkampfSiebenkampf

Speerwurf - Gruppe B 17. Juni 2018 / 12:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 KIFFE Christina ASC Darmstadt GER 92 1 896 PB51.84
2 de PAUW Yoika BEL 95 5 723 PB42.90
3 WEIßENBERG Sophie SC Neubrandenburg GER 97 2 69041.17
4 WEITZEL Michelle LC Rehlingen GER 87 3 61637.31
5 RAUTELIN Jessica FIN 97 7 60136.52
6 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 6 59736.35
7 ADJEI Abigail LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 98 8 504 PB31.46
8 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 4 48230.28

 

1 2 3

1 KIFFE C 51.84 47.21 49.87
2 de PAUW Y 40.22 42.90 35.85
3 WEIßENBERG S 40.75 40.23 41.17
4 WEITZEL M 37.31 35.09 35.14
5 RAUTELIN J 36.52 35.51 34.81
6 STEINLAGE L 35.68 36.35 x
7 ADJEI A x 31.46 31.31
8 VOß L 28.67 30.28 30.17

Siebenkampf

Speerwurf - Gruppe A 17. Juni 2018 / 13:45

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 8 932 PB53.69
2 DADIC Ivona AUT 93 5 84449.19
3 OOSTWEGEL Emma NED 2 82348.06
4 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 12 747 PB44.14
5 STRAMETZ Karin AUT 98 1 745 PB44.02
6 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 4 741 SB43.84
7 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 6 72242.84
8 LEFFLER Celina SSC Koblenz-Karthause GER 96 9 71142.27
9 LINNELL Lisa SWE 91 7 694 PB41.40

10 GRIMM Vanessa Königsteiner LV GER 97 10 67440.35
11 MAIHÖFER Lisa LC Rehlingen GER 98 11 58135.50

ŠADEIKO Grit EST 89 3 n.a.
 

1 2 3

1 SCHÄFER C 53.69 - -
2 DADIC I 47.99 49.19 48.75
3 OOSTWEGEL E 48.06 x 44.39
4 GRAUVOGEL L x 42.07 44.14
5 STRAMETZ K 36.69 44.02 40.64
6 ARNDT M 41.66 41.68 43.84
7 MAIWALD A x 38.99 42.84
8 LEFFLER C 38.64 42.27 42.06
9 LINNELL L 41.40 41.30 37.33

10 GRIMM V 40.35 x -
11 MAIHÖFER L 35.50 x 28.55

ŠADEIKO G
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SiebenkampfSiebenkampf

800m 17. Juni 2018 / 16:00

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 LINNELL Lisa SWE 91 1 930 PB2:12.37
2 DADIC Ivona AUT 93 2 9162:13.35
3 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 6 910 PB2:13.80
4 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 2 886 PB2:15.48
5 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 4 8842:15.61
6 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 1 8812:15.87
7 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 3 879 PB2:15.95
8 WEITZEL Michelle LC Rehlingen GER 87 4 865 PB2:17.00
9 STRAMETZ Karin AUT 98 6 8612:17.24

10 RAUTELIN Jessica FIN 97 6 859 SB2:17.43
11 GRIMM Vanessa Königsteiner LV GER 97 6 837 PB2:19.02
12 OOSTWEGEL Emma NED 5 830 PB2:19.52
13 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 3 7752:23.61
14 MAIHÖFER Lisa LC Rehlingen GER 98 2 7562:25.09
15 ADJEI Abigail LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 98 5 7482:25.65
16 de PAUW Yoika BEL 95 4 745 PB2:25.95
17 LEFFLER Celina SSC Koblenz-Karthause GER 96 4 6942:29.93
18 KIFFE Christina ASC Darmstadt GER 92 2 6332:34.84

Siebenkampf

800m - 1. Lauf 17. Juni 2018 / 16:00

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 LINNELL Lisa SWE 91 1 930 PB2:12.37
2 VOß Laura LT DSHS Köln GER 94 6 910 PB2:13.80
3 WEITZEL Michelle LC Rehlingen GER 87 4 865 PB2:17.00
4 RAUTELIN Jessica FIN 97 6 859 SB2:17.43
5 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 GER 93 3 7752:23.61
6 MAIHÖFER Lisa LC Rehlingen GER 98 2 7562:25.09
7 ADJEI Abigail LAZ Saar 05 Saarbrücken GER 98 5 7482:25.65
8 de PAUW Yoika BEL 95 4 745 PB2:25.95
9 KIFFE Christina ASC Darmstadt GER 92 2 6332:34.84

 

Zwischenzeiten: 400m 1:02.52 LINNELL Lisa (SWE)
600m 1:36.17 LINNELL Lisa (SWE)
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SiebenkampfSiebenkampf

800m - 2. Lauf 17. Juni 2018 / 16:08

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 DADIC Ivona AUT 93 2 9162:13.35
2 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 2 886 PB2:15.48
3 MAIWALD Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 4 8842:15.61
4 SCHÄFER Carolin LG Eintracht Frankfurt GER 91 1 8812:15.87
5 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 3 879 PB2:15.95
6 STRAMETZ Karin AUT 98 6 8612:17.24
7 GRIMM Vanessa Königsteiner LV GER 97 6 837 PB2:19.02
8 OOSTWEGEL Emma NED 5 830 PB2:19.52
9 LEFFLER Celina SSC Koblenz-Karthause GER 96 4 6942:29.93

 

Zwischenzeiten: 400m 1:05.45 DADIC Ivona (AUT)
600m 1:39.71 DADIC Ivona (AUT)

Legende

ms Millisekunde PB Persönliche Bestleistung SB Saisonbestleistung
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